

SKONSOLIDOWANY BILANS w tys. zł	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprz.kwartału / 2005	stan na 2004-09-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-06-30 koniec poprz.kwartału / 2004
A k t y w a				
A. Aktywa trwałe	25 931	25 900	7 454	7 466
I. Wartości niematerialne i prawne:	16 455	16 474	46	27
1. Wartość firmy				
1a. Wartość firmy z konsolidacji	16 361	16 361		
- jednostki zależne	16 361	16 361		
-jednostki stowarzyszone				
2. Inne wartości niematerialne i prawne	94	113	46	27
3. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7 971	8 147	7 051	7 028
I. Środki trwałe	7 971	8 147	6 942	6 964
a) grunty	61	62	63	64
b) budynki, lokale i obiekty	3 568	3 715	3 678	3 807
c) urządzenia techniczne	3 711	3 696	2 711	2 506
d) środki transportu	459	492	338	430
e) inne środki trwałe	171	183	152	157
2. Środki trwałe w budowie			108	64
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe	107	69	71	81
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek	107	69	71	81
IV. Inwestycje długoterminowe	13	13		
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe	13	13		
a) w jednostkach powiązanych	4	4		
- udziały i akcje	4	4		
- udziały w jedn.rozlicz.metodą praw własności				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	9	9		
- udziały i akcje	9	9		
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 386	1 198	287	330
1. Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego	1 386	1 198	287	330
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe	45 912	48 378	52 046	50 675
I. Zapasy	17 828	17 607	15 223	15 822
1. Materiały	16 185	15 997	15 223	15 822
2. Półprodukty i produkty w toku	49	42		
3. Produkty gotowe				
4. Towary	1 595	1 392		
5. Zaliczki na dostawy		176	0	
II. Należności krótkoterminowe	20 218	25 124	20 003	19 500
1. Należności od jednostek powiązanych	8	35		
a) z tytułu dostaw i usług	8	35		
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	20 210	25 089	20 003	19 500
a) z tytułu dostaw i usług	18 543	24 091	19 311	18 835
- do 12 m-cy	18 543	23 987	19 311	18 578
- powyżej 12 m-cy		104		257
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	601	376	330	283
c) inne	1 066	622	362	382
d) dochodzone na drodze sądowej				
III. Inwestycje krótkoterminowe	5 423	3 342	14 698	13 564
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 377	3 296	14 698	13 564
a) jednostek powiązanych	4	4		0
- udziały i akcje	4	4		
- udzielone pożyczki				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	15		0	0
- udziały i akcje				
- udzielone pożyczki			0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	15			

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 358	3 292	14 698	13 563
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 358	3 292	14 362	13 463
- inne środki pieniężne			335	100
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	46	46		
IV. Inwestycje długoterminowe	2 443	2 306	2 122	1 789
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	2 443	2 306	2 122	1 789
A k t y w a r a z e m	71 844	74 278	59 500	58 141
P a s y w a				
A . Kapitał własny	29 889	32 237	34 385	34 117
I. Kapitał podstawowy	5 211	5 211	5 211	5 211
II. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wartość ujemna)				
IV. Kapitał zapasowy	28 850	29 179	26 876	26 876
V. Kapitał z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe				
VII. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych	947	618		
VIII. Zysk (strata) netto	-5 828	-3 418	1 624	1 390
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)				
III. Kapitał własny akcjonariuszy (udziałowców) mniejszościowych	710	647	674	641
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 955	42 041	25 115	24 024
I. Rezerwy na zobowiązania	1 871	1 488	457	519
1. Rezerwy na podatek dochodowy	916	480	76	106
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	538	538	374	374
3. Pozostałe rezerwy	417	470	7	38
II. Rezerwa kapitałowa z konsolidacji				
III. Zobowiązania długoterminowe	109	139	34	43
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	109	139	34	43
a) kredyty i pożyczki				
b) inne zobowiązania finansowe	109	139	34	43
c) inne				
IV. Zobowiązania krótkoterminowe	39 975	40 414	24 624	23 462
1. Wobec jednostek powiązanych				
a) z tytułu dostaw i usług				
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek	39 323	39 745	24 295	23 122
a) kredyty i pożyczki	5 473	6 568	1 095	931
b) inne zobowiązania finansowe	19	29	4	5
c) z tytułu dostaw i usług	27 929	25 411	21 267	17 726
d) zaliczki otrzymane na dostawy	654	2 997	115	116
e) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 363	1 860	1 678	1 424
f) z tytułu wynagrodzeń	61	51	70	33
g) inne	2 826	2 828	67	2 887
3. Fundusze specjalne	651	669	330	340
P a s y w a r a z e m	71 844	74 278	59 500	58 141
Wartość księgowa	29 889	32 237	34 385	34 117
Liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	8,03	8,67	9,24	9,17
Rozwodniona liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	8,03	8,67	9,24	9,17

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprz.kwartału / 2005	stan na 2004-09-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-06-30 koniec poprz.kwartału / 2004
Należności warunkowe				
a) od jednostek powiązanych				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
b) od pozostałych jednostek				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
Zobowiązania warunkowe	12 432	12 322	897	2 844
a) na rzecz jednostek powiązanych	2 786	2 786		
- udzielonych poręczeń gwarancji	2 786	2 786		
b) na rzecz pozostałych jednostek	9 647	9 537	897	2 844
- udzielonych poręczeń gwarancji	9 647	9 537	897	2 844
Zobowiązania pozabilansowe, razem	12 432	12 322	897	2 844

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym;	36 746	105 211	29 490	83 472
- od jednostek powiązanych	38	64		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23 011	65 312	17 576	51 554
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	13 735	39 899	11 914	31 917
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym;	30 325	84 941	25 033	67 960
- od jednostek powiązanych	598	634		
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	17 725	47 959	12 944	36 159
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12 600	36 981	12 089	31 802
C. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	6 421	20 270	4 457	15 511
D. Koszty sprzedaży	310	1 075	4	10
E. Koszty ogólnego zarządu	5 806	18 972	4 471	13 329
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	305	223	-17	2 172
G. Pozostałe przychody operacyjne	253	536	57	210
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	60	-8	29
II. Dotacja				6
III. Inne przychody operacyjne	253	477	64	175
H. Pozostałe koszty operacyjne	3 338	6 012	62	629
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		212		
III. Inne koszty operacyjne	3 338	5 800	62	629
I. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (F+G-H)	-2 780	-5 253	-23	1 753
J. Przychody finansowe	620	698	461	793
I. Dywidendy i udziały w zyskach				
II. Odsetki, w tym;	182	293	144	341
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Pozostałe przychody finansowe	438	406	318	452
K. Koszty finansowe	125	1 080	38	142
I. Odsetki, w tym;	125	397	35	89
- od jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Pozostałe koszty finansowe		683	3	53
L. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (I+J-K)	-2 285	-5 634	401	2 404
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I - M. II.)				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
- odpis wartości firmy z konsolidacji				-26
N. Zysk (strata) brutto (L+-M)	-2 285	-5 634	401	2 378
O. Podatek dochodowy	62	144	133	647
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
Zysk(strata) z udz.w jedn.stowarzyszonych				
Zysk(strata) z udz.akcjon.mniejsz.	-63	-49	-34	-106
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	-2 410	-5 828	234	1 624

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-453		5 494	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 722 000		3 722 000	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,12		1,48	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	3 722 000		3 722 000	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,12		1,48	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	32 321	37 064	33 476	34 086
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
- rozliczenie połączenia spółek				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po korektach	32 321	37 064	33 476	34 086
1. Stan kapitału podstawowego na początek okresu	5 211	5 211	5 211	5 211
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- wydania udziałów (emisji akcji)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia udziałów (akcji)				
1.2. Stan kapitału podstawowego na koniec okresu	5 211	5 211	5 211	5 211

2. Stan należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego na początek okresu				
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na kapitał podstawowy				
a) zwiększenie				
b) zmniejszenie				
2.2. Stan należnych wpłat na kapitał podstawowy na koniec okresu				
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu	29 179	26 513	26 876	25 067
3.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	-330	2 336	0	1 809
a) zwiększenie (z tytułu)	0	2 388	0	1 911
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		2 388		1 911
- wyłączenia konsolidacyjne				
b) zmniejszenie (z tytułu)	330	52	0	102
- pokrycia straty				
- wyłączenia konsolidacyjne	330	52		102
3.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	28 850	28 850	26 876	26 876
4. Kapitał mniejszości na początek okresu	647	660	641	568
4.1. Zmiany stanu kapitału mniejszości	63	49	34	106
a) zwiększenie (z tytułu)	63	49	34	106
- wynik za okres obrotowy	63	49	34	106
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0		
- wynik za okres obrotowy				
4.2. Kapitał mniejszości	710	710	674	674
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
5.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenie (z tytułu)				
-				
b) zmniejszenie (z tytułu)				
-				
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
6. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	618	5 517		3 772
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	618	5 517	1 390	3 835
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				108
b) korekty błędów podstawowych				
6.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach	618	5 517	1 390	3 943
a) zwiększenie (z tytułu)	330	52		
- podziału zysku	330			
- wyłączenia konsolidacyjne		52		
b) zmniejszenie (z tytułu)		4 622		3 943
- zmiana wyceny dewiz				108
- przekazanie na kapitał zapasowy		2 388		1 911
- dywidenda		2 233		1 861
- pokrycie straty				63
-				
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	947	947	1 390	
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				63
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				63
a) zwiększenie (z tytułu)	3 418			
- przeniesienia straty do pokrycia	3 418			
-				
b) zmniejszenie (z tytułu)				63
- pokrycie straty				63
- wyłączenia konsolidacyjne				
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 418			
6.7. Zysk lub strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 471	947	1 390	
7. Wynik netto	-2 410	-5 828	234	1 624
a) zysk netto			234	1 624
b) strata netto	2 410	5 828		
c) odpis z zysku				
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)	29 889	29 889	34 385	34 385

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartaly narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartaly narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	-2 410	-5 828	234	1 624
II. Korekty razem	5 517	7 539	3 237	9 382
- Zyski (straty) mniejszości	63	49	34	106
- Udział w zyskach (stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności				
1. Amortyzacja, w tym;	915	2 276	557	1 749
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych				26
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-15			
3. Odsetki i dywidendy	180	322	33	64
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	0	2	8	-29
5. Zmiana stanu rezerw	701	-1 283	-61	-409
6. Zmiana stanu zapasów	-231	-1 717	599	-1 195
7. Zmiana stanu należności	3 716	10 888	-469	7 899
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-550	-1 690	2 645	2 460
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 042	-1 096	-118	-1 193
10. Pozostałe korekty	-304	-211	11	-70
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 107	1 711	3 471	11 006
B. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	13	665	25	235
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8	86	21	86
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym;	6	11	4	149
a) w jednostkach powiązanych				22
b) w pozostałych jednostkach	6	11	4	127
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				110
- odsetki				5
- inne wpływy z aktywów finansowych	6	11	4	11
4. Inne wpływy inwestycyjne		567		
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	585	8 005	627	1 411
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	494	2 109	627	1 338
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	54	84		
3. Na aktywa finansowe, w tym;	37	5 812		13
a) w jednostkach powiązanych	21	5 797		
b) w pozostałych jednostkach	15	15		13
- nabycie aktywów finansowych	15	15		13
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Pozostałe wydatki				60
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-572	-7 340	-602	-1 176
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
I. Wpływy z działalności finansowej		4 240	164	345
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki		4 240	164	345
3. Emisja obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych				
4. Pozostałe wpływy				
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	549	756	1 898	1 943
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	77	77	1 861	1 861
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	356	397		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			1	3
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	9	26		
8. Odsetki	106	256	36	78
9. Pozostałe wydatki				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-549	3 483	-1 735	-1 598
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 986	-2 146	1 134	8 232
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-77		-1 697	
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 372	7 504	13 563	6 465
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	5 358	5 358	14 698	14 698

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BILANS	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprz.kwartału / 2005	stan na 2004-09-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-06-30 koniec poprz.kwartału / 2004
A. Aktywa trwałe	26 171	26 000	8 094	8 345
I. Wartości niematerialne i prawne,;	89	108	42	22
1. Wartość firmy				
2. Inne wartości niematerialne i prawne	89	108	42	22
3. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 987	5 064	4 931	5 149
I. Środki trwałe	4 987	5 064	4 931	5 149
a) grunty	3	4	5	6
b) budynki, lokale i obiekty	1 937	2 062	2 312	2 429
c) urządzenia techniczne	2 916	2 833	2 314	2 333
d) Środki transportu	29	51	159	231
e) inne środki trwałe	102	115	140	149
2. Środki trwałe w budowie				
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe	107	69	71	81
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek	107	69	71	81
IV. Inwestycje długoterminowe	20 001	20 000	2 906	2 906
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe	20 001	20 000	2 906	2 906
a) w jednostkach powiązanych	20 001	20 000	2 906	2 906
- udziały i akcje	20 001	20 000	2 906	2 906
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały i akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	987	759	145	187
1. Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego	987	759	145	187
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe	30 584	36 729	46 403	46 377
I. Zapasy	15 644	15 654	14 835	15 419
1. Materiały	15 644	15 478	14 835	15 419
2. Półprodukty i produkty w toku				
3. Produkty gotowe				
4. Towary				
5. Zaliczki na dostawy		176		
II. Należności krótkoterminowe	12 191	17 479	17 011	17 718
1. Należności od jednostek powiązanych	132	59	1	19
a) z tytułu dostaw i usług	132	59	1	19
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	12 059	17 420	17 010	17 699
a) z tytułu dostaw i usług	10 639	16 653	16 387	17 036
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	585	342	327	280
c) inne	835	426	297	382
d) dochodzone na drodze sądowej				
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 376	3 032	13 960	12 810
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 376	3 032	13 960	12 810
a) jednostek powiązanych	1 783	1 658	100	
- udziały i akcje	0			
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki	1 783	1 658	100	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały i akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	593	1 374	13 860	12 810
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	593	1 374	13 860	12 810
- inne środki pieniężne				

- inne aktywa pieniężne				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozlicz.miedzyokresowe	372	564	597	430
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	372	564	597	430
A k t y w a r a z e m	56 755	62 729	54 497	54 722

A . Kapitał własny	27 237	30 458	34 119	33 843
I. Kapitał podstawowy	5 211	5 211	5 211	5 211
II. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wartość ujemna)				
IV. Kapitał zapasowy	28 806	28 806	27 112	27 112
V. Kapitał z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe				
VII. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych				
VIII. Zysk (strata) netto	-6 779	-3 558	1 796	1 520
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)				
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 518	32 271	20 379	20 880
I. Rezerwy na zobowiązania	1 224	955	435	496
1. Rezerwy na podatek dochodowy	779	301	54	84
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	437	437	374	374
3. Pozostałe rezerwy	7	217	7	38
II. Zobowiązania długoterminowe				
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek				
a) kredyty i pożyczki				
b) inne zobowiązania finansowe				
c) inne				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	27 641	30 558	19 188	19 693
1. Wobec jednostek powiązanych	781	649	240	189
a) z tytułu dostaw i usług	381	649	240	189
b) inne	400			
2. Wobec pozostałych jednostek	26 388	29 429	18 723	19 266
a) kredyty i pożyczki	4 311	5 009		
b) inne zobowiązania finansowe				
c) z tytułu dostaw i usług	17 522	17 477	17 280	16 083
d) zaliczki otrzymane na dostawy	654	2 997		
e) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 223	1 264	1 422	1 238
f) z tytułu wynagrodzeń	6	5		
g) inne	2 672	2 676	20	1 945
3. Fundusze specjalne	472	479	225	238
IV. Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów	653	758	756	691
1. Ujemna wartość firmy				
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	653	758	756	691
- długoterminowe				
- krótkoterminowe	653	758	756	691
P a s y w a r a z e m	56 755	62 729	54 497	54 722

Wartość księgowa	27 237	30 458	34 119	33 843
Liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,32	8,18	9,17	9,09
Rozwodniona liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,32	8,18	9,17	9,09

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprz.kwartału / 2005	stan na 2004-09-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-06-30 koniec poprz.kwartału / 2004
Należności warunkowe				
a) od jednostek powiązanych				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
b) od pozostałych jednostek				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
Zobowiązania warunkowe	6 978	6 925	880	880
a) na rzecz jednostek powiązanych				
- udzielonych poręczeń gwarancji				
b) na rzecz pozostałych jednostek	6 978	6 925	880	880
- udzielonych poręczeń gwarancji	6 978	6 925	880	880
Zobowiązania pozabilansowe, razem	6 978	6 925	880	880

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartaly narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	3 kwartaly narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym;				
- od jednostek powiązanych	23 538	71 758	26 214	75 291
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 690	47 700	14 674	44 251
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 848	24 058	11 540	31 040
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym;	19 383	57 917	22 179	61 164
- od jednostek powiązanych	484	1 438		
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	11 591	33 867	10 366	29 996
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 792	24 050	11 814	31 169
C. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	4 155	13 841	4 035	14 126
D. Koszty sprzedaży				
E. Koszty ogólnego zarządu	4 731	14 808	4 095	12 231
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	-576	-967	-60	1 896
G. Pozostałe przychody operacyjne	45	179	57	173
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		27		26
II. Dotacja				6
III. Inne przychody operacyjne	45	152	57	141
H. Pozostałe koszty operacyjne	3 266	5 709	58	405
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			9	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	3 266	5 709	49	405
I. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (F+G-H)	-3 796	-6 496	-61	1 664
J. Przychody finansowe	580	307	461	779
I. Dywidendy i udziały w zyskach				
II. Odsetki, w tym;	168	307	144	327
- od jednostek powiązanych		89		
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Pozostałe przychody finansowe	412		318	452
K. Koszty finansowe	85	681	5	33
I. Odsetki, w tym;	85	175	4	10
- od jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Pozostałe koszty finansowe		506	2	23
L. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (I+J-K)	-3 301	-6 870	394	2 410
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. - M.II.)				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Zysk (strata) brutto (L+M)	-3 301	-6 870	394	2 410
O. Podatek dochodowy	-80	-91	118	614
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	-3 221	-6 779	276	1 796

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-3 028		3 694	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 722 000		3 722 000	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,81		0,99	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	3 722 000		3 722 000	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,81		0,99	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartaly narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartaly narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	30 458	36 250	34 184	34 292
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
- połączenie spółek				
b) korekty błędów podstawowych	30 458	36 250	34 184	34 292
I.a. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po korektach				
1. Stan kapitału podstawowego na początek okresu	5 211	5 211	5 211	5 211
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- wydania udziałów (emisji akcji)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia udziałów (akcji)				
1.2. Stan kapitału podstawowego na koniec okresu	5 211	5 211	5 211	5 211

2. Stan należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego na początek okresu				
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na kapitał podstawowy				
a) zwiększenie				
b) zmniejszenie				
2.2. Stan należnych wpłat na kapitał podstawowy na koniec okresu				
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu	28 806	27 112	25 588	25 588
3.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego		1 694	1 524	1 524
a) zwiększenie (z tytułu)		1 694	1 524	1 524
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		1 694	1 524	1 524
b) zmniejszenie (z tytułu)				
wył.połączeniowe, korekta błędów zasadniczych				
3.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	28 806	28 806	27 112	27 112
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
4.1. Zmiany stanu kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenie (z tytułu)				
-				
b) zmniejszenie (z tytułu)				
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych				
4.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
5.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenie (z tytułu)				
b) zmniejszenie (z tytułu)				
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
6. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 558	3 927	3 385	3 385
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		3 927	3 385	3 385
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				108
b) korekty błędów podstawowych				
6.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach		3 927	3 385	3 493
a) zwiększenie (z tytułu)			1 520	
- podziału zysku			1 520	
- zmiana zasad rachunkowości				
b) zmniejszenie (z tytułu)		3 927	3 385	3 493
- zmiana zasad rachunkowości				108
- przekazanie na kapitał zapasowy		1 694	1 524	1 524
- wypłata dywidendy		2 233	1 861	1 861
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			1 520	
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 558			
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 558			
a) zwiększenie (z tytułu)				
- przeniesienia straty do pokrycia				
-				
b) zmniejszenie (z tytułu)				
- przeniesienie na kapitał zapasowy				
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 558			
6.7. Zysk lub strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 558		1 520	
7. Wynik netto	-3 221	-6 779	276	1 796
a) zysk netto	-3 221	-6 779	276	1 796
b) strata netto				
c) odpis z zysku				
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ.)	27 237	27 237	34 119	34 119

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał/ 2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	III kwartał/ 2004 okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	3 kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	-3 221	-6 779	276	1 796
II. Korekty razem	3 398	9 386	3 045	9 941
1. Amortyzacja	532	1 592	503	1 568
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i dywidendy	43	63	-4	-15
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	0	-27	9	-26

5. Zmiana stanu rezerw	269	-373	-61	-350
6. Zmiana stanu zapasów	10	-1 544	584	-1 348
7. Zmiana stanu należności	5 288	10 053	707	7 090
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-2 619	385	1 356	3 240
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-141	-804	-60	-149
10. Pozostałe korekty	16	41	11	-70
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	176	2 607	3 322	11 737
B. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	521	643	21	230
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5	41	17	81
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym;	516	601	4	149
a) w jednostkach powiązanych	510	590	0	22
- zbycie udziałów - likwidacja wpływ środków obrotowych				22
- odsetki	10	10		
- spłata pożyczki	500	580		
b) w pozostałych jednostkach	6	11	4	127
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				110
- odsetki				5
- inne wpływy z aktywów finansowych	6	11	4	11
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	-1 097	-8 597	-431	-1 038
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-442	-1 736	-331	-865
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-54	-84		-13
3. Na aktywa finansowe, w tym;	-600	-6 777	-100	-100
a) w jednostkach powiązanych	-600	-6 777	-100	-100
- zakup udziałów		-5 797		
- udzielone pożyczki długoterminowe	-600	-980		
b) w pozostałych jednostkach			0	
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Pozostałe wydatki				-60
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-576	-7 954	-411	-809
C. Przepływy pieniężne z dział. finansowej				
I. Wpływy z działalności finansowej	-298	3 690		
1. Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	-298	3 690		
3. Emisja obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych				
4. Pozostałe wpływy				
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	-83	-164	-1 861	-1 861
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			-1 861	-1 861
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	-83	-164		
9. Pozostałe wydatki				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-382	3 526	-1 861	-1 861
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-781	-1 821	1 050	9 067
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-781	-1 821	1 050	9 067
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 374	2 414	12 810	4 793
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	593	593	13 860	13 860